
 

 

令和６年５月２４日 

富士市スポーツ協会 

加盟団体長 各位 

                                                        富士市スポーツ協会 

                                                        会長  山野政宏 

 

令和６年度 富士市スポーツ協会賛助会費・賛助金納入について 

 

平素より、本会事業へご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

本年度も本会事業の運営のため賛助会員の募集を行いたいと存じます。 

各加盟団体長におかれましては趣意書（別紙）にご賛同いただき、期日までに賛助

会費の納入にご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．金額    １団体１口以上（１万円以上） 

 

２．納入期限  令和６年１０月３１日（木）   

 

３．入金   ・振込人名義で『団体名』が分かるようご協力をお願いします。 

・納入書の下半分を領収書としてお使いください。 

・上半分は事務局へご提出ください。 

 

４．問合せ先  富士市スポーツ協会事務局  

〒417-0041富士市御幸町 8-1 富士体育館内 

 ℡ 53-6045 ／ FAX 53-0702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

振込先 

静岡銀行 富士中央支店 

富士市スポーツ協会 

普通預金 0718919  


